平成 19 年 11 月６日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-6803-8855）

イ ベ ン ト 協 賛 参 加 の お 知 ら せ

 当社は、平成 19 年 11 月 16 日から 11 月 18 日にかけて開催されます「チャレンジ三宅島’07

モーターサイクルフェスティバル」(主催:特定非営利活動法人 三宅島スポーツ振興会、三宅

村 支援:東京都)に協賛企業として、参加いたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright © 2007 IK Co., Ltd. All Rights Reserved.

2007 年 11 月 6 日

【報道関係者各位】

チャレンジ三宅島 ’07
モーターサイクルフェスティバルに協賛参加

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーショ

ン(代表取締役社長:加藤義博、資本金:584,534 千円、本社:東京都渋谷区、以下「当

社」)は、2007 年 11 月 16 日より 18 日にわたって開催されます「チャレンジ三宅

島 ’07 モーターサイクルフェスティバル」へ協賛参加いたしますのでお知らせいた

します。

がんばろう! 三宅島!!
オートバイを通した三宅島の復興、発展に賛同・支援

同フェスティバルは、2000年7月に始まった

火山活動による噴火災害から復興途上の最中に

ある東京都三宅島の復興・振興を目的に、三宅

島ならびに東京都が中心となって開催するオー

トバイイベントです。

当社は、オートバイにより三宅島の復興を支

援するという同フェスティバルの趣旨に賛同し、

オートバイに特化した事業を展開する企業とし

て、三宅島の復興、発展の一助を担います。

開催中は、三宅島へ来島するライダーを対象

に「がんばろう! 三宅島!!」とプリントされたオ

リジナルジャンパー等の記念グッズを配布する

予定です。これは、復興活動への参加意欲を盛

り立てるとともに、フェスティバル後も三宅島

への関心を持ち続けていただくことを目的としております。加えて、三宅島の早期復

興を祈念し、三宅村へ記念品の寄贈を行います。

当社は、今後もより多くのお客様に愛され、選ばれる企業を目指し、社会ニーズ・

顧客ニーズを重視したイベントの実施やサービスの拡充に取り組んでまいります。そ

して、当社グループのビジョンであります「オートバイライフの総合プランナー」に

向け、より一層努めてまいります。

Copyright © 2007 IK Co., Ltd. All Rights Reserved.

■チャレンジ三宅島 ’07 モーターサイクルフェスティバル概要

  開催期間:   2007 年 11 月 16 日(金) ~ 2007 年 11 月 18 日(日)

開催会場:   三宅島全島(東京都三宅村)

主  催:   特定非営利活動法人 三宅島スポーツ振興会 / 三宅村

支  援:   東京都

ウェブサイト: http://challenge-miyakejima.com/

問い合わせ先: NPO 法人三宅島スポーツ振興会事務局  TEL 04994-2-1381

三宅村復興制作室            TEL 04994-5-0984

※公式スタッフジャンパーに「バイク王」のロゴが記載されます

仕様・デザインは、変更となる場合がございます

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション     ■共同 PR 株式会社

経営企画室 コーポレートコミュニケーションセクション  第 3 業務局

担当: 西元・香川              担当: 峰松・生田(イクタ)

TEL03-6803-8555 / FAX 03-3409-8586   TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾 1-1-39 恵比寿プライムスクエア  東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル